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Civilingenjörsstudent	inom	väg-	och	vattenbyggnad	med	stort	intresse	av	att	skapa	ett	
bättre	samhälle	och	miljö	söker	sommarjobb	på	NCC	i	Luleå	

Jag	fick	tips	av	Erik	Eriksson	på	inköp	att	Ni	söker	sommarjobbare	till	Luleåkontoret	i	

sommar,	jag	blev	direkt	intresserad	av	att	söka	då	jag	har	en	stor	fascination	för	

ingenjörskonst	och	anläggningsbranschen.	Främst	söker	jag	en	tjänst	inom	prospektering,	

men	jag	är	även	öppen	för	andra	arbetsområden.	Jag	har	en	hel	del	erfarenheter	inom	

ingenjörsmässig	verksamhet,	dels	från	tidigare	arbeten	samt	ingenjörsstudierna,	och	jag	

skulle	vilja	nyttja	och	omsätta	mina	kunskaper	i	praktiken	på	NCC.	

	

Mina	nuvarande	studier	inom	väg	och	vatten,	har	gett	mig	mycket	motivation	för	

projektering	och	anläggning.	I	min	målsättning	ligger	bland	annat	fördjupning	av	verksamhet	

inom	anläggningsbranschen.	Förra	sommaren	jobbade	jag	på	ett	pappersbruk	i	Piteå.	Min	

huvuduppgift	var	att	hantera	projekt,	testa	papperskvaliteten	i	labbet	samt	skriva	rapporter.	

Jag	har	även	arbetat	extra	med	marknadsföring,	vid	sidan	av	mina	studier.	Det	var	ett	arbete	

som	studentinformatör	för	Sveriges	Ingenjörer,	och	det	innebar	mycket	självständigt	arbete	

som	krävde	god	ordning	och	servicekänsla.	

	

Som	person	är	jag	drivande	och	levererar	alltid	resultat,	detta	kommer	dels	från	min	tid	som		

studentinformatör	men	även	från	min	civilingenjörsutbildning	där	jag	alltid	satt	höga	mål,	

själv	fått	planera	min	tid	och	ofta	tagit	en	ledande	roll	i	projektarbeten.	

	

Tack	för	att	ni	har	läst	min	ansökan,	om	jag	är	den	som	ni	söker	hoppas	jag	att	vi	kan	träffas	

för	ett	personligt	möte.		

	

Med	vänlig	hälsning,	

	

	

	

Anna	Andersson	
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PROFIL	

Civilingenjörsstudent	inom	väg-	och	vattenbyggnad	med	stort	intresse	av	att	skapa	ett	bättre	

samhälle	och	miljö,	söker	en	roll	på	ett	internationellt	företag	inom	anläggningsbranschen.	
	
	
	

UTBILDNING	

2009-	 Civilingenjör	Väg-	och	vattenbyggnad,	Luleå	tekniska	universitet,	Luleå	
Pågående	 Får	gedigen	kunskap	inom	bygg	och	anläggningsbranschen	och	stor	vana	av	att	arbeta	i	

projektform.	

	 Beräknad	examen:		Juni	2013	
2008		 Engelska	A,	30	hp,	Umeå	Universitet,	Umeå	

2004-2008		 Naturvetenskap,	Luleå	gymnasieskola,	Luleå	 	 	
	
	
	

ARBETSERFARENHET	

2009-2011		 Studentinformatör,	Sveriges	Ingenjörer,	Luleå	
Marknadsförde	en	intresseorganisation	för	ingenjörer	på	universitet.	Arbetsuppgifter	

som	informering,	medlemsrekrytering	och	service	åt	studentmedlemmar.	Krävdes	

mycket	individuell	planering,	flexibilitet	och	kreativitet.	

	

2010	sommar		Projektpraktikant,	Smurfit	Kappa	Kraftliner,	Piteå	

Anställd	i	kvalitetsavdelningen.	Arbetade	i	projekt,	testade	papperskvaliteten	och	

skrev	rapporter.		Daglig	användning	av	IT-program	för	omklassning	av	pappersrullar.		

	

2008	sommar		Cafébiträde,	Gammelstads	Café,	Luleå	

Arbetsuppgifter	som	kassaarbete	och	kundbemötande.	God	service	och	kundnöjdhet	

var	främsta	fokus.	Arbetet	krävde	ansvarstagande	med	hög	grad	av	självständighet	

samt	goda	språkkunskaper.	

	

2007	sommar		Restaurangbiträde,	Max	hamburgerrestaurang,	Luleå	

Ansvarsområde	”drive-in”.	Arbetet	bestod	av	försäljning	och	kundservice,	kassaarbete	

och	städ.	Högt	arbetstempo	krävdes	och	merförsäljning	var	ett	prioriterat	område.		
	

	

IT-KUNSKAPER	

Microsoft	Office	-	Mycket	goda	 AutoCAD	-	Mycket	goda	

Rhinoceros	-	Goda	 	 Northern	Lights	-	Goda	
	

	

	

SPRÅKKUNSKAPER	

Svenska	-	Modersmål	 	 Franska	-	Mycket	bra	

Engelska	-	Flytande	 	 Tyska	-	Nybörjare	
	

	

REFERENSER,	BETYG	OCH	INTYG	

Skickas	på	begäran		
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